PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

1

EDITAL Nº 116/2025

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025

C O N V O C A Ç Ã O

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso de suas atribuições
legais, e atendendo a Lei nº 2.763, de 11 de março de 2020, que DISPÕE SOBRE A RESERVA DE
COTAS RACIAIS PARA O INGRESSO DE NEGROS E NEGRAS NO SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL, e
em conformidade com o Edital nº 112/2025.

C O N V O C A   os candidatos aprovados para o emprego de ENTREVISTADOR

SOCIAL, a saber:

NOME DATA NASC. CLASSIF.

Convocado lista geral *** 1º

Convocado lista geral *** 2º

ALESSANDRA BRANDAO DA SILVA 13/07/1993 3º

EDUARDO DANTAS DA SILVA BORGES 10/07/2006 4º

JOSÉ EDEILSON DA SILVA LIMA 11/05/1999 5º

Os candidatos acima deverão comparecer no dia 5/1/2026, às 10 horas, no
Departamento de Recursos Humanos – Complexo Administrativo Norberto José da Costa, sito
Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135, a fim de obterem as informações necessárias à
contratação.

E, para conhecimento dos interessados expede-se este Edital que é afixado no local

de costume da Prefeitura e publicado na Imprensa Oficial do Município.

Itapecerica da Serra (SP), 17 de dezembro de 2025.

DR. RAMON CORSINI
Prefeito

		2025-12-17T14:52:33-0300
	RAMON PIRES CORSINI:28571031827